
 
 

 
 

Ιερού Λόχου 3 ♦ 15124 Μαρούσι ♦ Τηλ. 210 6387601 ♦ Fax 210 6387666 ♦ E-mail secretary@adae.gr ♦ www.adae.gr  

  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
Μαρούσι, 15 Δεκεμβρίου 2010 

Αρ.Πρωτ.: 2744  
  
  
  
  

ΑΑ  ΠΠ  ΟΟ  ΦΦ  ΑΑ  ΣΣ  ΗΗ  
((  ααρριιθθμμ..::  226611//22001100))  

 
Θέμα: Χορήγηση επιδόματος μεταπτυχιακών σπουδών στην κ. Ελένη Τσεκμέζογλου, Ειδικό 

Επιστημονικό Προσωπικό της Α.Δ.Α.Ε.  
 
Ο Πρόεδρος της Αρχής Διασφάλισης του Απορρήτου των Επικοινωνιών, έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α) της παρ.5 του άρθρου 7 και της παρ.8 του άρθρου 8 του Ν.3115/2003 «Αρχή Διασφάλισης του 
Απορρήτου των Επικοινωνιών» (ΦΕΚ 47/τ.Α’/27.2.2003), 

β) της παρ. Α1, του άρθρου 8, του Ν.3205/2003 «Μισθολογικές ρυθμίσεις λειτουργών και υπαλλήλων του 
Δημοσίου, Ν.Π.Δ.Δ. και Ο.Τ.Α., μονίμων στελεχών των Ενόπλων Δυνάμεων και αντιστοίχων της 
Ελληνικής Αστυνομίας, του Πυροσβεστικού και Λιμενικού Σώματος και άλλες συναφείς διατάξεις» (ΦΕΚ 
297/τ. Α’ /23.12.2003), 

γ) του άρθρου 40 του Ν.849/1978. 

2. Τη γνωμοδότηση του Υπηρεσιακού Συμβουλίου της Α.Δ.Α.Ε. κατά τη συνεδρίαση της 1ης Δεκεμβρίου 2010 
υπέρ της αναγνώρισης συνάφειας του μεταπτυχιακού τίτλου σπουδών στην Ασφάλεια Πληροφοριών 
(M.Sc. in Information Security) από το Πανεπιστήμιο του Λονδίνου Royal Holloway and Bedford New 
College, της Μεγάλης Βρετανίας της κ. Ελένης Τσεκμέζογλου με το αντικείμενο απασχόλησής της στην 
Αρχή,  

α π ο φ α σ ί ζ ε ι  

 
Την έγκριση χορήγησης του προβλεπομένου από τις διατάξεις της παρ. Α1 του άρθρου 8 του Ν.3205/2003 
επιδόματος μεταπτυχιακών σπουδών στην κ. Ελένη Τσεκμέζογλου, Ειδικό Επιστημονικό Προσωπικό της 
Α.Δ.Α.Ε. και κάτοχο συναφούς με το αντικείμενο απασχόλησής της στην Αρχή μεταπτυχιακού τίτλου 
σπουδών. Η σχετική δαπάνη θα βαρύνει τον προϋπολογισμό της ΑΔΑΕ, ΚΑΕ 0219 και θα καταβληθεί 
αναδρομικά από την ημερομηνία ανάληψης καθηκόντων της στην Αρχή, ήτοι την 9.11.2010 

 
Ο Πρόεδρος 

 
 
 
 
 

Ανδρέας Λαμπρινόπουλος 
 

 
 
Κοινοποίηση:  H αναφερόμενη 
Εσωτερική διανομή: Αυτοτελές Τμήμα Διοικητικών & Οικονομικών Υπηρεσιών 

ΑΔΑ: 4ΙΦΧΙΔ1-Δ


